надавало своїх міркувань або заперечень стосовно висновків, викладених в
поданні.

Листом  від  17.05.2018  №  11311/9/20-40-12-03-19  ГОЛОВНЕ
УПРАВЛІННЯ  ДФС  У  ХАРКІВСЬКІЙ  ОБЛАСТІ  повідомило,  що  дохід
(виручка)  від  реалізації  продукції  (товарів,  робіт,  послуг)  

ТОВ «КОСМОДРОМ» за 2017 рік складає 4 645 502,43 грн. (чотири мільйони
шістсот сорок п’ять тисяч п’ятсот дві грн. 00 коп.).

Враховуючи  викладене,  керуючись  статтями  7  і  14  Закону  України  
«Про Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України 
«Про  захист  економічної  конкуренції»,  пунктами  3  і  11  Положення  про
територіальне  відділення  Антимонопольного  комітету  України,